
         

 

 

UCHWAŁA Nr 479/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 

2021 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 

2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 386/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXI/227/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą  

Nr XXXIV/240/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXV/243/2021  

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 lipca 2021 r., uchwałą Nr 428/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

5 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr 440/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 sierpnia 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 września 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVII/257/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 października 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§1. Dochody budżetu w wysokości 73.074.282,59 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 67.089.851 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 5.984.431,59 zł”. 

 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 86.866.072,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 66.462.359,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.403.712,71 zł.” 

 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2021 rok: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę 19.549 

zł z przeznaczeniem na wypłatę składników uposażeń oraz wynagrodzeń dla pracowników cywilnych 

oraz funkcjonariuszy PSP oraz na uzupełnienie funduszu zapomóg, do wartości procentowych 

zgodnych z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na 2021 r. (Dz. U. z 2020 poz. 2400) (pismo nr WFB.I.3120.3.75.2021), 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85508 – o kwotę 30.500 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (pismo nr WFB.I.3120.3.76.2021), 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102, 80115, 80117 – o kwotę 89.561,08 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna Tablica” – rez. cel. poz. 26 (pismo 

WFB.I.3120.3.78.2021), 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników samorządowych realizujących zadania w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami Skarbu Państwa w 2021 r. (pismo nr WFB.I.3120.3.79.2021), 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – o kwotę 18.100 zł oraz w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę  

191.396 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników powiatowych 

inspektoratów nadzoru budowlanego oraz pracowników i funkcjonariuszy komend powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny w wysokości 6% 

planowanych na rok 2021 wynagrodzeń osobowych i uposażeń (pismo nr WFB.I.3120.1.82.2021/1), 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego oraz w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdz. 85156 – o kwotę 228.935 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby uprawnione nieobjęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (pismo nr 

WFB.I.3120.3.83.2021). 

 Przenosi się środki w kwocie 10.574 zł w ramach działu 750 Administracja publiczna z planu 

finansowego Starostwa Powiatowego w Rypinie do planu Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty na 

wynagrodzenia i pochodne – zgodnie z wnioskiem Dyrektora PCOO z dnia 08.11.2021 r., pismo 

PCOO.311.1.2021.  

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 03.11.2021 r.,  

- Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 08.11.2021 r., pismo 

ZS1.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 08.11.2021 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 08.11.2021 r., pismo 

ZS5.KS.312.1.2021, 

- Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 08.11.2021 

r., pismo DDP.311.1.2021, 

- Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 08.11.2021 r., pismo 

D.Dz.360.19.2021, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 

09.11.2021 r., pismo PCPR.3110.9.2021, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020 i 75212. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację 

budżetu. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 479/2021

z dnia 10 listopada 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 867,65 219 867,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 867,65 219 867,65

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

135 383,00 137 383,00

710 Działalność usługowa 1 146 480,00 1 170 580,00

Nadzór budowlany 471 100,00 495 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

471 100,00 495 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 698 501,00 4 909 446,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 698 501,00 4 909 446,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 649 001,00 4 859 946,00

801 Oświata i wychowanie 5 803 722,67 5 893 283,75

Szkoły podstawowe specjalne 5 374,77 38 935,85

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 33 561,08

Technika 70 053,91 98 053,91

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 28 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 237 852,00 1 466 787,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 232 852,00 1 461 787,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 232 852,00 1 461 787,00

855 Rodzina 2 648 309,72 2 678 809,72

Rodziny zastępcze 765 626,00 796 126,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

265 350,00 295 850,00

72 488 241,51 73 074 282,59

30 500,00

228 935,00

85156 228 935,00

228 935,00

28 000,00

80117 28 000,00

28 000,00

80102 33 561,08

33 561,08

80115 28 000,00

75411 210 945,00

210 945,00

89 561,08

71015 24 100,00

24 100,00

210 945,00

70005 2 000,00

2 000,00

24 100,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

2 000,00

85508 30 500,00

30 500,00

Razem: 586 041,08



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Szkoły podstawowe specjalne 4 165,77 37 726,85

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 33 561,08

Technika 1 587,91 29 587,91

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 28 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

Rodziny zastępcze 507 164,00 537 664,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

265 350,00 295 850,00

Zmiana

80102 33 561,08

30 500,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

80117 28 000,00

28 000,00

85508 30 500,00

33 561,08

80115 28 000,00

28 000,00

Rozdział



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 479/2021

z dnia 10 listopada 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 472,00 197 472,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 472,00 197 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 390,00 70 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 425,00 12 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 1 788,00

710 Działalność usługowa 1 178 954,00 1 203 054,00

Nadzór budowlany 471 100,00 495 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 588,00 103 988,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 256 486,00 250 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 703,00 56 271,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 360,00 5 691,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,00 5 444,00

4270 Zakup usług remontowych 815,60 799,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 409,00 17 047,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 740,00 1 840,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
21 857,88 21 236,47

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 090,52 0,00

750 Administracja publiczna 6 543 422,00 6 543 422,00

Starostwa powiatowe 5 066 176,00 5 055 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 833,00 334 833,00

4270 Zakup usług remontowych 212 739,00 122 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 772 200,00 832 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 686 962,00 697 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 756,00 466 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 424,00 90 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 217,00 12 596,00

5 831,00

5 687,00

379,00

-90 574,00

60 000,00

75085 10 574,00

0,00

75020 -10 574,00

20 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-2 090,52

10 638,03

100,00

-621,41

331,54

990,00

-16,10

21 400,00

-6 200,00

2 568,46

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

2 000,00

8,00

24 100,00

71015 24 100,00

70005 2 000,00

1 909,00

83,00



4220 Zakup środków żywności 800,00 280,00

4270 Zakup usług remontowych 1 116,00 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 670,00 43 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 312,00 16 362,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 828,00 7 554,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 500,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 240,00 2 143,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 754 501,00 4 965 446,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 698 501,00 4 909 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 506,00 47 988,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 180,00 51 029,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 997 155,00 2 978 609,72

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
44 289,00 267 529,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
252 335,00 252 281,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 569,00 23 542,00

801 Oświata i wychowanie 42 895 946,39 42 985 507,47

Szkoły podstawowe specjalne 13 760 026,28 13 795 087,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 878,28 43 439,36

4270 Zakup usług remontowych 5 438,00 3 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 395,00 17 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 106,00 2 200,00

Technika 11 529 560,00 11 568 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 899,00 27 399,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 833,00 45 833,00

4270 Zakup usług remontowych 33 835,00 43 835,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 008,00 7 308,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 504 534,00 1 532 534,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 388,00 32 388,00

Licea ogólnokształcące 4 958 028,00 4 958 028,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 126,00 1 083,00

28 000,00

80120 0,00

-43,00

10 000,00

300,00

80117 28 000,00

80115 38 800,00

500,00

28 000,00

6 406,00

-1 500,00

-1 906,00

80102 35 061,08

33 561,08

-1 500,00

-53,72

973,00

89 561,08

2 849,00

-18 545,28

223 240,00

210 945,00

75411 210 945,00

2 482,00

75212 0,00

96,27

-96,27

-274,00

-300,00

0,00

1 560,00

-399,00

-950,00

-520,00

-440,00



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 702,00 7 745,00

Szkoły artystyczne 857 388,00 855 888,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00

Pozostała działalność 7 624 248,24 7 613 448,24

4090 Honoraria 14 000,00 3 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 382 819,00 1 611 754,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 232 852,00 1 461 787,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 232 852,00 1 461 787,00

852 Pomoc społeczna 5 023 370,49 5 023 370,49

Pozostała działalność 1 657 855,14 1 657 855,14

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 27 290,00

4307 Zakup usług pozostałych 120 057,78 120 001,11

4309 Zakup usług pozostałych 7 062,22 7 058,89

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 765,00 821,67

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45,00 48,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

855 Rodzina 4 853 213,00 4 883 713,00

Rodziny zastępcze 2 124 734,00 2 155 086,00

3110 Świadczenia społeczne 1 226 951,00 1 257 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 19 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 419,00 3 271,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 530 447,00 2 530 595,00

3110 Świadczenia społeczne 184 538,00 186 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 481,00 134 036,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 390,00 6 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00 7 000,00

86 280 031,58 86 866 072,66

85510 148,00

1 793,00

1 555,00

400,00

-5 148,00

85508 30 352,00

30 500,00

5 000,00

3,33

10,00

30 500,00

-56,67

-3,33

56,67

0,00

85295 0,00

-10,00

228 935,00

85156 228 935,00

228 935,00

-1 500,00

80195 -10 800,00

-10 800,00

43,00

80132 -1 500,00

-600,00

-3 000,00

Razem: 586 041,08



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Zespół Szkół Nr 1

Licea ogólnokształcące 4 958 028,00 4 958 028,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 126,00 1 083,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 702,00 7 745,00

Zespół Szkół Nr 2

Technika 6 566 298,00 6 591 098,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 099,00 23 599,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 333,00 22 333,00

4270 Zakup usług remontowych 23 835,00 33 835,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 208,00 3 508,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 414 534,00 1 428 534,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 388,00 18 388,00

Pozostała działalność 3 503 173,00 3 492 373,00

4090 Honoraria 14 000,00 3 200,00

Zespół Szkół Nr 3

Technika 4 959 904,00 4 973 904,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 23 500,00

Zespół Szkół Nr 5

Szkoły podstawowe specjalne 3 810 676,28 3 845 737,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 878,28 43 439,36

4270 Zakup usług remontowych 5 438,00 3 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 395,00 17 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 106,00 2 200,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 000,00

Szkoły artystyczne 857 388,00 855 888,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00

PCPR

Rodziny zastępcze 1 962 167,00 1 992 519,00

3110 Świadczenia społeczne 1 226 951,00 1 257 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 19 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 419,00 3 271,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 177 069,00 177 217,00

3110 Świadczenia społeczne 167 938,00 169 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 131,00 7 486,00

Dzienny Dom Pobytu "Senior+"

-1 645,00

5 000,00

-5 148,00

85510 148,00

-1 500,00

85508 30 352,00

30 500,00

1 793,00

-1 500,00

-1 906,00

80117 14 000,00

14 000,00

80132 -1 500,00

80102 35 061,08

33 561,08

-1 500,00

6 406,00

80195 -10 800,00

-10 800,00

80115 14 000,00

14 000,00

14 000,00

10 000,00

300,00

80117 14 000,00

14 000,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

80120 0,00

-43,00

43,00

80115 24 800,00

500,00



Pozostała działalność 366 245,44 366 245,44

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 27 290,00

4307 Zakup usług pozostałych 120 057,78 120 001,11

4309 Zakup usług pozostałych 7 062,22 7 058,89

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
765,00 821,67

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
45,00 48,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

PUP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 217 339,60 1 446 051,40

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 217 339,60 1 446 051,40

Dom Dziecka

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

9 318,60 9 541,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 318,60 9 541,80

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 199 916,00 1 199 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 850,00 65 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 590,00 3 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 2 000,00

85295 0,00

-10,00

3,33

10,00

-56,67

-3,33

56,67

85156 228 711,80

228 711,80

85156 223,20

-3 000,00

223,20

85510 0,00

3 200,00

400,00

-600,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 479/2021

z dnia 10 listopada 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 135 383,00 135 383,00 0,00 135 383,00 135 383,00 135 383,00 50 000,00 85 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 383,00 137 383,00 0,00 137 383,00 137 383,00 137 383,00 52 000,00 85 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 383,00 135 383,00 0,00 135 383,00 135 383,00 135 383,00 50 000,00 85 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 383,00 137 383,00 0,00 137 383,00 137 383,00 137 383,00 52 000,00 85 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 383,00 135 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 383,00 137 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 824,00 41 824,00 41 824,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 733,00 43 733,00 43 733,00 43 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 152,00 7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 235,00 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 657 480,00 657 480,00 0,00 657 480,00 657 480,00 656 980,00 495 109,14 161 870,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 928,03 -11 928,03 -11 928,03 -8 290,52 -3 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 0,00 36 028,03 36 028,03 36 028,03 24 300,00 11 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 580,00 681 580,00 0,00 681 580,00 681 580,00 681 080,00 511 118,62 169 961,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 471 100,00 470 600,00 420 909,14 49 690,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 928,03 -11 928,03 -11 928,03 -8 290,52 -3 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 0,00 36 028,03 36 028,03 36 028,03 24 300,00 11 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 200,00 495 200,00 0,00 495 200,00 495 200,00 494 700,00 436 918,62 57 781,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 471 100,00 471 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

710 Działalność usługowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82 588,00 82 588,00 82 588,00 82 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 988,00 103 988,00 103 988,00 103 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 256 486,00 256 486,00 256 486,00 256 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 250 286,00 250 286,00 250 286,00 250 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 703,00 53 703,00 53 703,00 53 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 568,46 2 568,46 2 568,46 2 568,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 271,46 56 271,46 56 271,46 56 271,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 331,54 331,54 331,54 331,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 691,54 5 691,54 5 691,54 5 691,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 454,00 4 454,00 4 454,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 444,00 5 444,00 5 444,00 0,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 815,60 815,60 815,60 0,00 815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16,10 -16,10 -16,10 0,00 -16,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 799,50 799,50 799,50 0,00 799,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 409,00 6 409,00 6 409,00 0,00 6 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 638,03 10 638,03 10 638,03 0,00 10 638,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 047,03 17 047,03 17 047,03 0,00 17 047,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 857,88 21 857,88 21 857,88 0,00 21 857,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -621,41 -621,41 -621,41 0,00 -621,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 236,47 21 236,47 21 236,47 0,00 21 236,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 090,52 2 090,52 2 090,52 2 090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 090,52 -2 090,52 -2 090,52 -2 090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 560,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,27 -96,27 -96,27 0,00 -96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,27 96,27 96,27 96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 656,27 3 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 560,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

752 Obrona narodowa

4550
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,27 -96,27 -96,27 0,00 -96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,27 96,27 96,27 96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 656,27 3 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,27 96,27 96,27 96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 96,27 96,27 96,27 96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,27 -96,27 -96,27 0,00 -96,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 143,73 2 143,73 2 143,73 0,00 2 143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 649 001,00 4 649 001,00 0,00 4 649 001,00 4 649 001,00 4 456 168,00 4 174 357,00 281 811,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 599,00 -18 599,00 -18 599,00 -18 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 945,00 210 945,00 0,00 229 544,00 229 544,00 229 544,00 229 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 4 859 946,00 4 859 946,00 4 667 113,00 4 385 302,00 281 811,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 649 001,00 4 649 001,00 0,00 4 649 001,00 4 649 001,00 4 456 168,00 4 174 357,00 281 811,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 599,00 -18 599,00 -18 599,00 -18 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 945,00 210 945,00 0,00 229 544,00 229 544,00 229 544,00 229 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 4 859 946,00 4 859 946,00 4 667 113,00 4 385 302,00 281 811,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 649 001,00 4 649 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 506,00 45 506,00 45 506,00 45 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 482,00 2 482,00 2 482,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 988,00 47 988,00 47 988,00 47 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 48 180,00 48 180,00 48 180,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 029,00 51 029,00 51 029,00 51 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 997 155,00 2 997 155,00 2 997 155,00 2 997 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 545,28 -18 545,28 -18 545,28 -18 545,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 978 609,72 2 978 609,72 2 978 609,72 2 978 609,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 289,00 44 289,00 44 289,00 44 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 223 240,00 223 240,00 223 240,00 223 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 267 529,00 267 529,00 267 529,00 267 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 252 335,00 252 335,00 252 335,00 252 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -53,72 -53,72 -53,72 -53,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252 281,28 252 281,28 252 281,28 252 281,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 569,00 22 569,00 22 569,00 22 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 542,00 23 542,00 23 542,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 1 232 852,00 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 1 232 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 1 461 787,00 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 1 461 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 1 232 852,00 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 1 232 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 1 461 787,00 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 1 461 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

851 Ochrona zdrowia

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75212 Pozostałe wydatki obronne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 935,00 228 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 232 852,00 1 232 852,00 1 232 852,00 0,00 1 232 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 228 935,00 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 461 787,00 1 461 787,00 1 461 787,00 0,00 1 461 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 110,00 390 110,00 0,00 390 110,00 390 110,00 3 231,00 0,00 3 231,00 0,00 386 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 610,00 420 610,00 0,00 420 610,00 420 610,00 3 231,00 0,00 3 231,00 0,00 417 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 350,00 265 350,00 0,00 265 350,00 265 350,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 263 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 850,00 295 850,00 0,00 295 850,00 295 850,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 350,00 265 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 850,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 263 179,00 263 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 293 679,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 601 322,87 7 601 322,87 0,00 7 601 322,87 7 601 322,87 6 829 244,17 4 905 825,50 1 923 418,67 72 786,70 699 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 623,30 -30 623,30 -30 623,30 -26 889,52 -3 733,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496 480,00 496 480,00 0,00 527 103,30 527 103,30 496 603,30 255 940,27 240 663,03 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 097 802,87 8 097 802,87 0,00 8 097 802,87 8 097 802,87 7 295 224,17 5 134 876,25 2 160 347,92 72 786,70 729 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

855 Rodzina

Wydatki razem:

85508 Rodziny zastępcze

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne


